
U c h w a ł a    nr  18/20

Rady  Nadzorczej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko-Własnościowej  w  Legionowie  z
dnia 23.04.2020r.

 w sprawie:  ustalenia zasad udziału członków w pożytkach i innych przychodach z własnej  
                    działalności gospodarczej Spółdzielni.

                     Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w
Legionowie na podstawie  § 130 ust. 2 statutu Spółdzielni postanawia: 

§ 1

Podstawą udziału członków w nadwyżce bilansowej za rok 2019 przeznaczoną na pokrycie
wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym
członków stanowić  będzie  powierzchnia  podstawowa lokali  mieszkalnych  (spółdzielczych
własnościowych,  lokatorskich,  odrębnej  własność),  wielostanowiskowego  garażu
podziemnego,  lokali  użytkowych  -  garażowych,  lokali  użytkowych  na  prawie   własności
zajmowanych przez członków spółdzielni i rozliczanych wyłącznie na podstawie ustawy o
spółdzielniach mieszkaniowych. Załącznik nr 1.

§ 2

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów:
- za podjęciem uchwały było głosów: 14
- przeciw uchwale było głosów         : 00
- wstrzymało się głosów                    : 00
na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


